zawarty został związek małżeński między panem Onufrym Ożarowskim b. oficerem b. wojsk polskich, emerytem, a panną Emilją Komorowską. —11851—

— Ruch ranionych i chorych w szpitalach miejscowego warszawskiego zarządu Towarzystwa pielęgnowania ranionych i chorych wojskowych od dnia 21 maja (3 czerwca) do 1 (13) czerwca 1878 r., w szpitalu w Sławucie w gubernji wołyńskiej na 145 łóżek, było chorych 106, przybyło 80, wyzdrowiało 38, umarło 2, pozostało 146, w Łódzku na 50 łóżek było 41 i pozostało tyleż. W ogóle było chorych 147, przybyło 80, wyzdrowiało 38, zmarło 2, pozostało 187.

do sprzedania, od godz. 9 do 5-tej wieczór. Na ulicy Zakroczymskiej, dom Lud. Zaborskiej, pod Nr 1860a, nowy 9, mieszkania 10, w podwórzu na lewo, na II-m piętrze. —10892—

# LOSOWANIE

dwudzieste siódme

5 proc. Rossyjskiej Pożyczki PREMJOWEJ PIERWSZEJ EMISJI

odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Lipca 1878 r. w którym to ciągnięciu przypada do umorzenia na amortyzację 3000 biletów po Rubli sr. 125. Dla zapobieżenia straty wynikającej z różnicy kursu, przyjmują assekurację

po kopiejek 50

od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę

# Kantor Wekslu

Hermana Geld

w Warszawie